Câmara Municipal de Guanhães
MINAS GERAIS

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI N° 38/2001

Dê-se ao artigo 1° a seguinte redação:

Onde se lê; no período de setembro de 2001, a janeiro de 2002.
Leia-se: 01 de setembro de 2001 a 31 de dezembro de 2001.

Suprime o artigo 2° do Projeto de Lei n° 38/2001.

Sala das Sessões, aos 22 de outubro de 2001.

Verea ,ores:

ts7,0 de,

.14 12frAierliula

Rua Barão de Rio Branco, 30 - uanhães - MG - CEP: 39.740-000 - Fone/Fax: (33) 3421-2870